
ZARZĄDZENIE NR 426.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  w roku 
2022 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 70a, ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz.U. z 2019r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na rok budżetowy 2022 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli , uwzględniając wnioski dyrektorów szkoły i przedszkola. 

§ 2. 1. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 stanowią 
kwotę 29 875 zł i pozostają do dyspozycji dyrektora.  

2. Plan podziału środków  stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Umowa o dofinansowanie do opłat za studia/ kurs kwalifikacyjny (dla nauczyciela/dyrektora 
szkoły/placówki) stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. Dyrektor w imieniu Gminy Iłowa zawiera 
umowę  o dofinansowanie do opłat za studia/kurs kwalifikacyjny dla nauczyciela. 

§ 3. Ze środków określonych w § 2 ust. 1 mogą być dofinansowane następujące specjalności 
kształcenia: 
1) Specjalności w doskonaleniu zawodowym nauczycieli przedszkola: logopedia, edukacja i terapia osób 
z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, diagnoza, rewalidacja i terapia pedagogiczna z pedagogika szkolną, 
kurs pierwszej pomocy, szkolenia rady pedagogicznej. 

2) Specjalności w doskonaleniu zawodowym nauczycieli szkoły podstawowej: terapia pedagogiczna 
z integracją sensoryczną, logopedia, pomoc psychologiczno – pedagogiczna, zarządzanie oświatą, 
stosowanie nowoczesnych technologii na lekcjach informatyki, geografii, przyrody, historii, wos, 
organizacja procesu edukacyjnego sprzyjającego uczeniu się, podniesienie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli, szkolenia z zakresu międzynarodowej współpracy szkół, kształcenia specjalnego 
i wspieranie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, edukacja zdalna, metody pracy on-
line. 

§ 4. Ustala się formy kształcenia: studia podyplomowe, kursy doskonalające, kursy metodyczne, 
szkolenia, szkoleniowe rady pedagogiczne, przedmiotowe kursy metodyczne. 

§ 5. Ustala się koszty: koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli do realizacji form kształcenia wymienionych w § 4. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i Dyrektorowi Przedszkola, dla 
których organem prowadzącym jest Gminy Iłowa. 

Id: 33221685-DAAC-449F-B172-2DA497E58135. Uchwalony Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 33221685-DAAC-449F-B172-2DA497E58135. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 426.2022 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole       
i przedszkolu  prowadzonych przez Gminę Iłowa. 

Nazwa 
jednostki 

Planowana 
wysokość 
środków 

Studia 
podyplomowe 

Kursy 
doskonalające, 
szkolenia, 
seminaria, 
konferencje, 
warsztaty 
metodyczne i 
przedmiotowe 

Koszty 
przejazdu 

Koszty druku i 
dystrybucji 
materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych dla 
nauczycieli 

Szkoła 
Podstawowa im. 

Lotników 
alianckich w 

Iłowej 

 
22 696,00 zł 

 
8 000,00 zł 

 
10 969,00 zł 

                   
0                   

 
4 000,00 zł 

Przedszkole 
Miejskie im. 
„Akademia 
Małych 
Zuchów” w 
Iłowej 

 
7 179,00 zł 

 
5 000,00 zł 

 
1 979,00 zł 

 
0 

 
200,00 zł 

 

Id: 33221685-DAAC-449F-B172-2DA497E58135. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 426.2022 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

UMOWA o dofinansowanie do opłat za studia/kurs kwalifikacyjny 

(dla nauczyciela/dyrektora szkoły/placówki) 

zawarta w dniu ................................. w Iłowe pomiędzy: 

1) Gminą Iłowa, reprezentowaną przez 

Pana/ią..............................................................................................Dyrektora 
.............................................................................................................................. 

a 

2) Panem/ią..............................................................................................,nauczycielem zatrudnionym 
w ...............................................................................................następującej treści: 

§ 1. Gmina Iłowa przyznaje dofinansowanie do opłaty czesnego poniesionej przez nauczyciela za 
kształcenie pobierane przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia nauczycieli w okresie od 
........................... do .............................. w wysokości złotych ...................................................(słownie: 
..................................................................................... ) zgodnie z Zarządzeniem        Nr ........ Burmistrza 
Iłowej z dnia ........................... w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w roku 2022. 

§ 2. Nauczyciel zobowiązany jest: 

1) do przepracowania w szkole/placówce, w której jest aktualnie zatrudniony lub innej placówce na 
terenie Gminy Iłowa co najmniej 2 lat po ukończeniu studiów/kursu kwalifikacyjnego, objętych 
dofinansowaniem, o którym mowa w §1, 

2) do przedstawienia dyrektorowi placówki, w której jest zatrudniony potwierdzeń o kontynuowaniu 
nauki tj. zaświadczenia z uczelni o ukończeniu danego semestru studiów/kursu kwalifikacyjnego, 
objętych dofinansowaniem, o którym mowa w §1, 

3) do zwrotu kwoty dofinansowania, o którym mowa w § 1 jeżeli nie dotrzyma warunków określonych 
w pkt. 1 i pkt. 2. 

§ 3. Nauczyciel nie ma obowiązku zwrotu kwoty dofinansowania, o którym mowa w § 1, mimo 
niedotrzymania warunków określonych w § 2 pkt 1, jeżeli z przyczyn, za które nie ponosi on 
odpowiedzialności, nie może być zatrudniony w szkole/placówce prowadzonej przez Gminę Iłowa. 

§ 4. Umowa została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: 1 dla Nauczyciela,1 dla 
Dyrektora szkoły/placówki, 1 dla Centrum Usług Wspólnych w Iłowej. 

(podpis nauczyciela)                                                                         (podpis dyrektora) 

Id: 33221685-DAAC-449F-B172-2DA497E58135. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4


